

**Do wszystkich wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

**Odpowiedzi na zapytania nr 2
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi gminnej
w miejscowości Bożenice”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 ze.zm.), Gmina Polanów przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

1. Czy stosownie do art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź: Tak

2. W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść/zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź: Przedmiar należy traktować jako materiał pomocniczy, podstawą jest dokumentacja projektowa.

3. Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź: Należy wziąć pod uwagę projekt.

4. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego w wersji uproszczonej?

Odpowiedź: Do oferty nie należy dołączać kosztorysu, jest on wymagany przed podpisaniem oferty z wybranym Wykonawcą.

**Burmistrz Polanowa
/-/Grzegorz Lipski**